
2023 年 8 月 24 日 

関係者各位 

石屋製菓株式会社 

石屋商事株式会社 

 

代表電話廃止のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社は 2023 年 8月末日をもちまして、代表電話を廃止することといたしました。2023 年

9 月 1日以降のお問い合わせにつきましては、弊社担当者（社用携帯電話、ダイヤルイン電

話またはメールアドレス）に直接ご連絡いただくか、下記お問い合わせフォームをご利用い

ただきますようお願いいたします。 

 

https://www.ishiya.co.jp/inquiry/business/ 

 

お取引先および関係者の皆様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 

 

なお、営業・セールス目的の電話やメールは固くお断りいたしております。営業・セール

ス目的と判断したお問い合わせには返信しない場合がございますので、ご了承ください。 

 

以上 

https://www.ishiya.co.jp/inquiry/business/

